
 

 
ATA DE CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA

EDITAL: 0015/2024    PROCESSO: 71/2024
 

PNCP divulgado pelo órgão

Objeto: Pregão Eletrônico (14.133/21) - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

 
Convocação
Data de início Data de término Número de sessões

11/12/2024 11:22:58 12/12/2024 11:22:00 1

 

Classificação do Cadastro de Reserva
Posição Fornecedor CNPJ/CPF Melhor Oferta Global (R$) Cotação feita na adesão ao cadastro de reserva (R$)

1º ELETRO FRONZA LTDA 98.246.119/0001-43 900,00 900,00 (meu melhor valor)

 

Preços registrados pelo vencedor

Fornecedor
Vencedor Valor Unitário (R$) Valor Global (R$) Data / Hora Aceite de

Valor
Aceite de
Proposta

MJ COMERCIO DE
BAZAR EIRELI 15,90 636,00 09/12/2024

09:17:44
09/12/2024
10:15

10/12/2024
09:08

 

Seq. Código Item Nome Quantidade Valor Unitário (R$)

1 1882444 PREGO 12 X 12 40 un 15,90

 

Eventos
Evento Data / Hora Usuário Observação

Abertura do Cadastro de
Reserva

11/12/2024
11:22:58

Marcos Sonza Convocação do cadastro de reserva entre 11/12/2024 11:22:58
e 12/12/2024 11:22:00

Adesão ao Cadastro de
Reserva

12/12/2024
10:38:00

CESAR AUGUSTO LERNA
FRONZA

 
 
 

----------- Data/Hora de geração deste documento: 13/12/2024 08:00 -----------

13/12/2024, 08:00 Compras Eletrônicas

https://www.compras.rs.gov.br/egov2/indexMenu.jsp 1/1



 

 
ATA DE CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA

EDITAL: 0015/2024    PROCESSO: 71/2024
 

PNCP divulgado pelo órgão

Objeto: Pregão Eletrônico (14.133/21) - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

 
Convocação
Data de início Data de término Número de sessões

11/12/2024 11:22:58 12/12/2024 11:22:00 1

 

Classificação do Cadastro de Reserva
Posição Fornecedor CNPJ/CPF Melhor Oferta Global (R$) Cotação feita na adesão ao cadastro de reserva (R$)

1º ELETRO FRONZA LTDA 98.246.119/0001-43 820,00 820,00 (meu melhor valor)

 

Preços registrados pelo vencedor

Fornecedor
Vencedor Valor Unitário (R$) Valor Global (R$) Data / Hora Aceite de

Valor
Aceite de
Proposta

MJ COMERCIO DE
BAZAR EIRELI 15,60 624,00 09/12/2024

09:17:48
09/12/2024
10:20

10/12/2024
09:08

 

Seq. Código Item Nome Quantidade Valor Unitário (R$)

1 1882445 PREGO 13X15 40 un 15,60

 

Eventos
Evento Data / Hora Usuário Observação

Abertura do Cadastro de
Reserva

11/12/2024
11:22:58

Marcos Sonza Convocação do cadastro de reserva entre 11/12/2024 11:22:58
e 12/12/2024 11:22:00

Adesão ao Cadastro de
Reserva

12/12/2024
10:38:35

CESAR AUGUSTO LERNA
FRONZA

 
 
 

----------- Data/Hora de geração deste documento: 13/12/2024 07:59 -----------

13/12/2024, 07:59 Compras Eletrônicas

https://www.compras.rs.gov.br/egov2/indexMenu.jsp 1/1



 

 
ATA DE CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA

EDITAL: 0015/2024    PROCESSO: 71/2024
 

PNCP divulgado pelo órgão

Objeto: Pregão Eletrônico (14.133/21) - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

 
Convocação
Data de início Data de término Número de sessões

11/12/2024 11:22:59 12/12/2024 11:22:00 1

 

Classificação do Cadastro de Reserva
Posição Fornecedor CNPJ/CPF Melhor Oferta Global (R$) Cotação feita na adesão ao cadastro de reserva (R$)

1º ELETRO FRONZA LTDA 98.246.119/0001-43 1.044,00 1.044,00 (meu melhor valor)

 

Preços registrados pelo vencedor

Fornecedor Vencedor Valor Unitário (R$) Valor Global (R$) Data / Hora Aceite de
Valor

Aceite de
Proposta

AMIDA COMERCIAL
IMPORTADORA LTDA 13,04 1.043,20 09/12/2024

09:20:12
09/12/2024
10:16

10/12/2024
09:10

 

Seq. Código Item Nome Quantidade Valor Unitário (R$)

1 1882446 PREGO 16X21 80 un 13,04

 

Eventos
Evento Data / Hora Usuário Observação

Abertura do Cadastro de
Reserva

11/12/2024
11:22:59

Marcos Sonza Convocação do cadastro de reserva entre 11/12/2024 11:22:59
e 12/12/2024 11:22:00

Adesão ao Cadastro de
Reserva

12/12/2024
10:40:04

CESAR AUGUSTO LERNA
FRONZA

 
 
 

----------- Data/Hora de geração deste documento: 13/12/2024 07:58 -----------

13/12/2024, 07:58 Compras Eletrônicas

https://www.compras.rs.gov.br/egov2/indexMenu.jsp 1/1



 

 
ATA DE CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA

EDITAL: 0015/2024    PROCESSO: 71/2024
 

PNCP divulgado pelo órgão

Objeto: Pregão Eletrônico (14.133/21) - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

 
Convocação
Data de início Data de término Número de sessões

11/12/2024 11:22:58 12/12/2024 11:22:00 1

 

Classificação do Cadastro de Reserva
Posição Fornecedor CNPJ/CPF Melhor Oferta Global (R$) Cotação feita na adesão ao cadastro de reserva (R$)

1º ELETRO FRONZA LTDA 98.246.119/0001-43 2.851,20 2.851,20 (meu melhor valor)

 

Preços registrados pelo vencedor

Fornecedor Vencedor Valor Unitário (R$) Valor Global (R$) Data / Hora Aceite de
Valor

Aceite de
Proposta

AMIDA COMERCIAL
IMPORTADORA LTDA 11,87 2.848,80 09/12/2024

09:37:58
09/12/2024
10:17

10/12/2024
09:13

 

Seq. Código Item Nome Quantidade Valor Unitário (R$)

1 1882449 PREGO 17X27 240 un 11,87

 

Eventos
Evento Data / Hora Usuário Observação

Abertura do Cadastro de
Reserva

11/12/2024
11:22:58

Marcos Sonza Convocação do cadastro de reserva entre 11/12/2024 11:22:58
e 12/12/2024 11:22:00

Adesão ao Cadastro de
Reserva

12/12/2024
10:37:09

CESAR AUGUSTO LERNA
FRONZA

 
 
 

----------- Data/Hora de geração deste documento: 13/12/2024 07:55 -----------

13/12/2024, 07:55 Compras Eletrônicas

https://www.compras.rs.gov.br/egov2/indexMenu.jsp 1/1



 

 
ATA DE CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA

EDITAL: 0015/2024    PROCESSO: 71/2024
 

PNCP divulgado pelo órgão

Objeto: Pregão Eletrônico (14.133/21) - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

 
Convocação
Data de início Data de término Número de sessões

11/12/2024 11:22:58 12/12/2024 11:22:00 1

 

Classificação do Cadastro de Reserva
Posição Fornecedor CNPJ/CPF Melhor Oferta Global (R$) Cotação feita na adesão ao cadastro de reserva (R$)

1º ELETRO FRONZA LTDA 98.246.119/0001-43 2.996,00 2.996,00 (meu melhor valor)

 

Preços registrados pelo vencedor

Fornecedor
Vencedor Valor Unitário (R$) Valor Global (R$) Data / Hora Aceite de

Valor
Aceite de
Proposta

MJ COMERCIO DE
BAZAR EIRELI 14,90 2.980,00 09/12/2024

09:38:05
09/12/2024
10:21

10/12/2024
09:09

 

Seq. Código Item Nome Quantidade Valor Unitário (R$)

1 1882450 PREGO 17X27 CABECA DUPLA 200 un 14,90

 

Eventos
Evento Data / Hora Usuário Observação

Abertura do Cadastro de
Reserva

11/12/2024
11:22:58

Marcos Sonza Convocação do cadastro de reserva entre 11/12/2024 11:22:58
e 12/12/2024 11:22:00

Adesão ao Cadastro de
Reserva

12/12/2024
10:31:11

CESAR AUGUSTO LERNA
FRONZA

 
 
 

----------- Data/Hora de geração deste documento: 13/12/2024 08:01 -----------

13/12/2024, 08:01 Compras Eletrônicas

https://www.compras.rs.gov.br/egov2/indexMenu.jsp 1/1


