


ATA DE CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA
EDITAL: 0015/2024 PROCESSO: 71/2024

PNCP divulgado pelo órgão

Objeto: Pregão Eletrônico (14.133/21) - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

Convocação

Data de início	Data de término	Número de sessões
11/12/2024 11:22:58	12/12/2024 11:22:00	1

Classificação do Cadastro de Reserva

Posição	Fornecedor	CNPJ/CPF	Melhor Oferta Global (R\$)	Cotação feita na adesão ao cadastro de reserva (R\$)
1º	ELETRO FRONZA LTDA	98.246.119/0001-43	900,00	900,00 (meu melhor valor)

Preços registrados pelo vencedor

Fornecedor Vencedor	Valor Unitário (R\$)	Valor Global (R\$)	Data / Hora	Aceite de Valor	Aceite de Proposta
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	15,90	636,00	09/12/2024 09:17:44	09/12/2024 10:15	10/12/2024 09:08

Seq.	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)
1	1882444	PREGO 12 X 12	40 un	15,90

Eventos

Evento	Data / Hora	Usuário	Observação
Abertura do Cadastro de Reserva	11/12/2024 11:22:58	Marcos Sonza	Convocação do cadastro de reserva entre 11/12/2024 11:22:58 e 12/12/2024 11:22:00
Adesão ao Cadastro de Reserva	12/12/2024 10:38:00	CESAR AUGUSTO LERNA FRONZA	

----- Data/Hora de geração deste documento: 13/12/2024 08:00 -----


ATA DE CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA
EDITAL: 0015/2024 PROCESSO: 71/2024

PNCP divulgado pelo órgão

Objeto: Pregão Eletrônico (14.133/21) - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

Convocação

Data de início	Data de término	Número de sessões
11/12/2024 11:22:58	12/12/2024 11:22:00	1

Classificação do Cadastro de Reserva

Posição	Fornecedor	CNPJ/CPF	Melhor Oferta Global (R\$)	Cotação feita na adesão ao cadastro de reserva (R\$)
1º	ELETRO FRONZA LTDA	98.246.119/0001-43	820,00	820,00 (meu melhor valor)

Preços registrados pelo vencedor

Fornecedor Vencedor	Valor Unitário (R\$)	Valor Global (R\$)	Data / Hora	Aceite de Valor	Aceite de Proposta
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	15,60	624,00	09/12/2024 09:17:48	09/12/2024 10:20	10/12/2024 09:08

Seq.	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)
1	1882445	PREGO 13X15	40 un	15,60

Eventos

Evento	Data / Hora	Usuário	Observação
Abertura do Cadastro de Reserva	11/12/2024 11:22:58	Marcos Sonza	Convocação do cadastro de reserva entre 11/12/2024 11:22:58 e 12/12/2024 11:22:00
Adesão ao Cadastro de Reserva	12/12/2024 10:38:35	CESAR AUGUSTO LERNA FRONZA	

----- Data/Hora de geração deste documento: 13/12/2024 07:59 -----


ATA DE CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA
EDITAL: 0015/2024 PROCESSO: 71/2024

PNCP divulgado pelo órgão

Objeto: Pregão Eletrônico (14.133/21) - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

Convocação

Data de início	Data de término	Número de sessões
11/12/2024 11:22:59	12/12/2024 11:22:00	1

Classificação do Cadastro de Reserva

Posição	Fornecedor	CNPJ/CPF	Melhor Oferta Global (R\$)	Cotação feita na adesão ao cadastro de reserva (R\$)
1º	ELETRO FRONZA LTDA	98.246.119/0001-43	1.044,00	1.044,00 (meu melhor valor)

Preços registrados pelo vencedor

Fornecedor Vencedor	Valor Unitário (R\$)	Valor Global (R\$)	Data / Hora	Aceite de Valor	Aceite de Proposta
AMIDA COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	13,04	1.043,20	09/12/2024 09:20:12	09/12/2024 10:16	10/12/2024 09:10

Seq.	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)
1	1882446	PREGO 16X21	80 un	13,04

Eventos

Evento	Data / Hora	Usuário	Observação
Abertura do Cadastro de Reserva	11/12/2024 11:22:59	Marcos Sonza	Convocação do cadastro de reserva entre 11/12/2024 11:22:59 e 12/12/2024 11:22:00
Adesão ao Cadastro de Reserva	12/12/2024 10:40:04	CESAR AUGUSTO LERNA FRONZA	

----- Data/Hora de geração deste documento: 13/12/2024 07:58 -----


ATA DE CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA
EDITAL: 0015/2024 PROCESSO: 71/2024

PNCP divulgado pelo órgão

Objeto: Pregão Eletrônico (14.133/21) - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

Convocação

Data de início	Data de término	Número de sessões
11/12/2024 11:22:58	12/12/2024 11:22:00	1

Classificação do Cadastro de Reserva

Posição	Fornecedor	CNPJ/CPF	Melhor Oferta Global (R\$)	Cotação feita na adesão ao cadastro de reserva (R\$)
1º	ELETRO FRONZA LTDA	98.246.119/0001-43	2.851,20	2.851,20 (meu melhor valor)

Preços registrados pelo vencedor

Fornecedor Vencedor	Valor Unitário (R\$)	Valor Global (R\$)	Data / Hora	Aceite de Valor	Aceite de Proposta
AMIDA COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	11,87	2.848,80	09/12/2024 09:37:58	09/12/2024 10:17	10/12/2024 09:13

Seq.	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)
1	1882449	PREGO 17X27	240 un	11,87

Eventos

Evento	Data / Hora	Usuário	Observação
Abertura do Cadastro de Reserva	11/12/2024 11:22:58	Marcos Sonza	Convocação do cadastro de reserva entre 11/12/2024 11:22:58 e 12/12/2024 11:22:00
Adesão ao Cadastro de Reserva	12/12/2024 10:37:09	CESAR AUGUSTO LERNA FRONZA	

----- Data/Hora de geração deste documento: 13/12/2024 07:55 -----


ATA DE CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA
EDITAL: 0015/2024 PROCESSO: 71/2024

PNCP divulgado pelo órgão

Objeto: Pregão Eletrônico (14.133/21) - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.

Convocação

Data de início	Data de término	Número de sessões
11/12/2024 11:22:58	12/12/2024 11:22:00	1

Classificação do Cadastro de Reserva

Posição	Fornecedor	CNPJ/CPF	Melhor Oferta Global (R\$)	Cotação feita na adesão ao cadastro de reserva (R\$)
1º	ELETRO FRONZA LTDA	98.246.119/0001-43	2.996,00	2.996,00 (meu melhor valor)

Preços registrados pelo vencedor

Fornecedor Vencedor	Valor Unitário (R\$)	Valor Global (R\$)	Data / Hora	Aceite de Valor	Aceite de Proposta
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	14,90	2.980,00	09/12/2024 09:38:05	09/12/2024 10:21	10/12/2024 09:09

Seq.	Código Item	Nome	Quantidade	Valor Unitário (R\$)
1	1882450	PREGO 17X27 CABECA DUPLA	200 un	14,90

Eventos

Evento	Data / Hora	Usuário	Observação
Abertura do Cadastro de Reserva	11/12/2024 11:22:58	Marcos Sonza	Convocação do cadastro de reserva entre 11/12/2024 11:22:58 e 12/12/2024 11:22:00
Adesão ao Cadastro de Reserva	12/12/2024 10:31:11	CESAR AUGUSTO LERNA FRONZA	

----- Data/Hora de geração deste documento: 13/12/2024 08:01 -----